2 insportline
NAVODILA ZA UPORABO
Sobno kolo inSPORTLine inCondi UB600i in8723

Uvoznik za CZ: Seven Sport s.r.o., Délnicka, Vitkov 749 01 / Tel.: +420-556 770 199

Uvoznik za SK: inSPORTIine s.r.0., Bratislavska 36, 911 05 Trencin / Tel: + 421 32 6526704
Uvoznik za PL: inSPORTIine PL, ul. Kantorowicka 400, Krakéw 31-763 / Tel.: +48-012-4173850
Uvoznik za HU: inSPORTIine Hungary Kift., Kossuth Lajos u.65, Tel.: +36-33-313242

Uvoznik za RO: Total Sport Equip.S.R.L., Apuseni 1, Deva 330 18 / Tel: +40-0354-882222
Uvoznik za SLO: FS SPORT d.o.0., Hosta13, Skofja Loka 4220 / Tel.: +386-0-45151880



ZAHVALA ZA NAKUP

Zahvaljujemo se vam za nakup nase napave, ki vam bo v pomo¢ pri vasi vadbi in izboljSanju
splosne telesne pripravljenosti — vse to v udobju vasega doma.

OPOZORILO

V primeru poskodovanega prikljuénega kabla naj v izogib nevarnosti le-tega zamenja
proizvajalec, njegov zastopnik, prodajalec ali druga ustrezno usposobljena oseba.

Naprava ni namenjena uporabi osebam (vklju€ujoC otroke) z zmanj$animi fizi€nimi,
motori¢nimi ali duSevnimi sposobnostmi ali pomanjkanjem izkuSenj ali znanja za varno in
pravilno uporabo naprave, razen v primeru, ko se za njih priskrbi ustrezen nadzor ali se jim
ustrezna navodila za uporabo naprave poda oseba, ki je odgovorna za njihovo skrbnistvo.
Nadzor je potreben tudi nad otroci, da ne uporabljajo naprave za namen igre.

OMEJENI GARANCIJSKI POGOJI

Uvoznik naprave zagotavlja, da jele-ta izdelana iz visoko kvalitetnih materialov.
Predpogoj za upoStevanje garancijskih pogojev je pravilna sestava in uporaba naprave v
skladu z navodili. V primeru nepravilne montaze, uporabe in/ali neustrezno ravnanje pri
transportu ima lahko za posledico izgubo pravice do garancije.
Osnovna garancijska doba naprave je 1 leto od dneva nakupa. V kolikor bi se na vasi
napravi pojavila kakrdna koli napaka znotraj omejene garancijske dobe 12 mesecev od
dneva nakupa, vas prosimo kontaktirajte vasega prodajalca oz. pooblas&eni servis. Omejena
garancija se nanaSa na naslednje sestavne dele ( v kolikor so priloZzeni v sklopu naprave):
okvir, kabel, elektronski deli, zas€itna pena, valji. Garancija NE pokriva:

e PoSkodbe povzrocene z vplivom zunanje sile

o Napak povzroc€enih pri ali zaradi posegov nepooblas&enih ljudi

¢ Napak in poSkodb zaradi nepravilne uporabe naprave

¢ Napak in/ali poSkodb naprave zaradi neupo$tevanja navodil za uporabo.
Potrosni in nadomestni deli ravno tako niso kriti v sklopu garancije.
Naprava je namenjena izkljuéno domaci uporabi. Garancijski pogoji ne krijejo
komercialne/profesionalne uporabe naprave.
Rezervni deli za napravo se lahko po potrebi narocijo pri vaSem prodajalcu.
Prosimo, da pri naro¢anju nadomestnih delov sporocite sledeCe podatke:
e Uporabniska navodila
Modelno oznako naprave (nahaja se na prvi strani teh navodil)
Opis nadomestnega dela
Stevilko narogenega dela ( v kolikor obstaja)
Potrdilo o nakupu z vsebovanim datumom nakupa
Priporo€amo vam, da naprave ne poSiljate nazaj, v kolikor vam tako ne naro€i osebje nasega
servisnega oddelka. StroSke posiljanja na lastno iniciativo nosi poSiljatelj sam.

A SPLOSNA VARNOSTNA NAVODILA

Pri naCrtovanju in izdelavi te fitnes naprave je bil velik poudarek usmerjen prav na varnost
naprave za vadeCega in ustreza aktualnim varnostnim standardom. Kljub temu vam
svetujemo, da se v najvecji mozni meri drzite naslednjih varnostnih navodil in priporocil. Za
nesreCe povzroCene zaradi neupoStevanja navodil ne prevzemamo odgovornosti. Za
zagotovitev vase varnosti in v izogib nesreéam vam priporoéamo, da pozorno
preberete celotna uporabniska navodila vsaj pred prvo uporabo naprave.

1) Predno priCnete s kakrSnim koli vadbenim programom ali vadbo se posvetujte z
vasim zdravnikom glede potencialnih omejitev ali zdravstvenih zadrzkov, ki bi vam



lahko povzrocili zdravstvene tezave ali poSkodbe.

2) Nasvet vasega zdravnika je posebno pomemben v primeru, da jemljete zdravila, ki
vplivajo na vas$ sréni utrip, krvni pritisk ali nivo holesterola. Odsvetujemo vam uporabo
naprave Vv kolikor se niste predhodno posvetovali z vasim zdravnikom.

3) Pri vadbi ustrezno upoStevajte morebitne nevsakdanje obcCutke vaSega telesa.
Nepravilna ali pretirana vadba lahko ogrozi vase zdravje.

4) V kolikor obcutite nelagodje, omotico, bole€ine v prsih in/ali hrbtu ali druge
zdravstvene tezave nemudoma prenehajte z vadbo in se pred novo vadbo posvetujte
z zdravnikom.

5) Vedno pri¢nite vadbo z vajami za ogrevanije.

6) Nikoli ne vstavljajte Cesarkoli v odprtine.

7) Med vadbo uporabljajte ustrezna Sportna oblacila in obutev. Ne uporabljajte obladil, ki
bi se med vadbo lahko kakor koli zataknila v napravo. Enako vam priporo€amo
uporabo ustrezne Sportne obutve.

8) Pred pricetkom vadbe preverite, da so vijaki in matice ustrezno moc&no pritrjeni.

9) Bodite previdni pri pristopu in sestopu iz naprave. Kadarkoli je mozno se oprimite
opornih rocic.

10) Ohlapna oblacila in brisate ne smejo priti v stik s premikajoCimi deli.

11) Z rokami se med vadbo ne dotikajte premicnih delov naprave.

12)Med vadbo se ne izCrpajte pretirano. V kolikor bi obdutili bole€ino ali nelagodje
nemudoma prekinite z vadbo in se posvetujte z vaSim zdravnikom.

13) Napravo vedno uporabljajte le v namen za katerega je narejena. V primeru, da pri
sestavljanju ali kontroli odkrijete poCen, okvarjen ali iztroSen del, ali med vadbo
zasliSite nevsakdanji hrup nemudoma prenehajte z uporabo naprave. Naprave ne
uporabljajte dokler se teZave ne odpravi

14) Pred nastavljanjem ali vzdrZzevanjem naprave po teh navodilih, le-to vedno izkljuCite
iz elektricnega omrezja. Nikdar ne odstranite pokrov motorja v kolikor vam ni bilo tako
naro¢eno s strani distributerja ali uradnega serviserja za napravo. Servisiranje
naprave v obsegu, ki ni opisan v tem priro¢niku lahko izvajajo izkljuéno za to
pooblas&eni serviserii.

15) Za izklop naprave najprej izkljuCite glavno stikalo (pozicija OFF), nato potegnete vti¢
kabla iz stenske vtinice.

16) Za preprecitev kratkega stika poskrbite, da elektricne komponente, elektri¢ni kabel ,
motor, stikalo in drugi deli ne pridejo v stik z vodo ali drugimi tekoinami. Ne
postavljajte ni¢esar na oporne rocice, trak ali konzolo. Nikdar ne postavite teko€ine
na kateri koli del naprave.

17) Na napravi ne izvajajte ali ne poskusaijte izvajati posegov, razen na nacin za sestavo
in vzdrzevanije opisan v tem priro¢niku.

18) Hkrati lahko napravo uporablja izklju€no in samo ena oseba.

19) Ne uporabljajte naprave, ki je v okvari ali pa se ugotovljenih poskodb naprave ne da
odpraviti.

20)V kolikor je posSkodovan elektrini kabel ga mora, v izogib potencialni nevarnostim,
zamenjati proizvajalec, zastopnik prodajalca, pooblasceni serviser ali podobno
kvalificirane osebe.

POSEBNA VARNOSTNA OPOZORILA

» Elektri€no napajanje:
o Za namestitev naprave zagotovite prostor v blizini elektricne vtinice.
o Napravo vedno priklju€ite na elektricno vti¢nico z ozemljitvijo in brez dodatnih
priklju€enih naprav. Priporo€ljivo je, da za priklop ne uporabljate elektri¢nih
podaljSkov.



>
>

>

o Neustrezna ozemljitev naprave lahko povzro€i kratek stik ali 3ok. Ne prirejajte
elektricnega vtiCa v kolikor ne ustreza vasi elektriCni vtiCnici. Poskrbite, da
zamenjavo el. vtia z ustreznim opravi za to usposobljena oseba.

o Sunkovita nihanja napetosti lahko poskodujejo napravo. Za omejitev nevarnosti
za poSkodovanje naprave poskrbite za prenapetostno zascito (ni vklju¢eno).

o Naprava je namenjena za priklop na napetost ~220 - ~240 Voltov.

Priklju€ni kabel ne sme priti v blizino nosilnega valja ali pod tekalni trak. Naprave ne

uporabljajte v kolikor je prikljuéni kabel kakorkoli podkodovan ali iztroSen.

Napravo izklju€ite pred vsakim posegom ali €¢iS€enjem naprave. VzdrZzevalni posegi

lahko izvajajo le za to pooblas€ene osebe v kolikor ni drugae doloCeno s strani

proizvajalca oz. distributerja. NeupoStevanje teh dolo€il pomeni avtomatsko
prekinitev garancije.

Preverite dele naprave pred vsako uporabo, da niso poSkodovani ali iztroSeni.

Naprave ne uporabljajte zunaj, v garazi ali pod nadstreSkom oz. baldahinom.

Naprave ne izpostavljajte visoki vlagi ali direktnemu soncu.

Naprave ne puScajte nenadzorovane ali v prostem dostopu otrok ali domacih Zivali.

Preverite, da je tekalni trak vedno ustrezno napet. Zazenite trak predno stopite nanj.

A OPOZORILA PRED MONTAZO

>

>

>

Predno pricnete z montazo te fithes naprave, pozorno preberite in preglejte
posamezne korake za sestavo. Priporo€amo tudi, da si pred pricetkom sestavljanja
naprave ogledate montazno shemo.

Odstranite ves embalazni material in postavite vse sestavne dele posamic¢no na za to
namenjen prazen prostor. Tako boste lazje imeli pregled na d posameznimi
sestavnimi elementi, kar vam bo olajSalo montazni postopek.

Previdno in brez naglice pri¢nite s sestavljanjem naprave, saj lahko ob uporabi orodij
in posameznih postopkov pride do poskodb.

Za sestavo naprave si zagotovite ustrezen prostor brez ovir, ki lahko povzrocijo
morebitno nevarnost in ne puscajte na primer orodja lezati na tleh.

Napravo mora skrbno sestaviti odrasla oseba. V kolikor je potrebno si pri sestavi poiscite
pomoc¢ druge tehni¢no vesc€e osebe.



EKSPLOZIJSKA SLIKA DELOV

~ 12, ——
67 <= 8% e
o ) asw 37:89/34)3% 88
| 13 TTTT
68 =
32 * .
20w v 5253 (58 57) 54
65418 :x’:‘ﬂ: == 2 Iv' 3545 & Va0
7 J_# 805908 17 ﬁ
{ B -
78 19
2 R
|
28 G
{.'?1’. t '-H & o
WY " 75 i -
o\ ]
0 i ) ™
8 T 0 Y/
7 \ 7
9 B o / 9
?. .—\\\ \:i." 1 / “ (8
40; Q s S PRI H : '
1, { SRS - WO | W
: 1 = ‘ a2
T —— 7‘—_——‘— Lo -4 1 . \ - - 37
== - ‘L,_,*‘HM sodguaaras) (&) X0 &
be 2

)y 'b*bh “W’

; 80 41 u‘u 45 rm @3) 3 79 918982 B
62 O 45368486
SEZNAM DELOV
St. dela Opis Koli¢ina
1 Glavni okvir 1
2 Zadniji stabilizator 1
3 Nastavljivo kolesce 4
4 Sprednji stabilizator 1
5 Pokrov za kolesce 2
6 Trikotna kapica (leva) 1
7 Ravna podlozka D16xD8.5x1.2T 16

8 Vzmetna podlozka D15.4xD8.2x2T 16



St. dela Opis

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Imbus vijak M8x1.25x20L
SedeZ LS-A28

Nastavitev sedeza

Pritrdilna plosca za racunalnik
Nosilec za ra¢unalnik

Ovalna kapica

Ravna podlozka D25xD8.5x2T
Rocni gumb

Racunalnik SM-2570-31
C-sponka D22.5D18.51.2T
Vijak M50.815L

Vijak M5x0.8x15L

Jermen

Valovita podlozka D27D210.3T
Nosilec za bidon

Jermenska kolesca

Vijak M6x1.0x15L

Najlonska matica M6x1.0x6T
Os gonilke

Zgornji zascitni pokrov
Nosilec krmila

Imbus vijak M81.2550L
Imbus vijak M81.2540L

Fiksni krmilo

Pokrov za vijak D26*11L

Najlonska matica M101.2510T

Kolic¢ina

14



St. dela Opis

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Leva gonilka

Levi pokrov verige

Desni pokrov verige

Imbus vijak M81.2545L
Najlonska matica M81.258T
Najlonska matica M81.258T
Zamasek

Imbus vijak M8x1.25x30L
Najlonska matica M81.258T
Pritrdilna plosc¢a za magnet
Vijak M8*52L

Najlonska matica M616T
Najlonska podlozka D6D191.5T
Ravna podlozka D13D6.51.0T
Matica M616T

Vzmet D1.0*55L

Vijak M6*60L

Najlonska matica M81.258T
Matica M81.256T

Pritrdilna plos¢a za prosti tek
Plasti¢ni pokrov

Vzmet D2.2D1465L

Plasti¢na podlozka D10D240.4T
Ravna podlozka D24D161.5T
LeZaj #99502

C-sponka S-16(1T)

Kolic¢ina



61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

80

81

82

83

84

86

87

88

89

Pusa D8xD12.7x23

Levi pedal

Elektricni kabel

Vijak M5x0.8x10L

Zascitni pokrov

SedeZna opora

Senzor srénega utripa na rocaju
Kabel za senzor srénega utripa
Okrogli magnet

LeZaj #6004-2RS(CO)

Napenjalni kabel

Zgornji racunalniski kabel
Spodniji racunalniski kabel
Kabel senzorja

Gumb

Notranja cev

Ravna podlozka D25xD8.5x2.0T
Valovita podlozka D21xD16.2x0.3T
Proti-odvijajoa matica 3/8"-26UNFx6.5T
Adapter

Motor

Vijak ST4.2x1.4x15L

Vijak ST4.2x1.4x20L

Zatic

Vijak ST41.4112L

Desni pedal

Desna gonilka



91

92

93

94

95

Vijak M5x0.8x12L
Trikotna kapica (desna)
Okroglo kolesce

Vijak ST4.21.415L

Pas za merjenje srénega utripa (prsni pas)

KONTROLNI SEZNAM

1

29

30

P

66 32 ~
)
1
62 88
1
L7 VA A
-l;'L f r'.'f-'\
b ;
X1 X1 X1
4 4,&1(5
(S X1 |
Sl mst2st20L | x12
W met1.25'50L | x4 7
D15.4'D8.2°2T = x16 20 | {wm
x1 P

65

15

1
1
2
2
1
28 -
n’r“. 7 A
r‘l‘ \
LV
X1
23
"’f} ]
10 & 11
( 2 S ‘.'" . -—_’
—=
X1 X1
81
A 1 i
4 X1
_?‘ o % . X
f L
X1
D16°D8.51.2T x16
M5°0.8*15L x2

x1




NAVODILA ZA MONTAZO

KORAK 1

9 8 7

e X8

M8*20 D15.4 D16

i (\ 1
5/ &> | \) \ ) 5
4 L ' % 8

'; L o 7
/’ ' 4 “ﬂ" . \ 5

1. Spredniji stabilizator (4) in zadnji stabilizator (2) pritrdite na glavni okvir (1) z uporabo ravne
podlozke (7), vzmetne podlozke (8) in imbus vijaka (9).

2. Prilagodite ustrezno visino z vrtenjem kolesca na zadnjem zakljuc¢ku noge (3).



KORAK 2

a e———
10
= | 11
‘ 1
" i g 15 16
15 l‘
16 [

66 D25 D60

up
" ANy - o ‘DOWN
‘- «J’
V- —
7 : c
RO ]
(o |
f RO
\_) fp‘o -
"4) ' :
7/
% ?!)r
S
<\

1. Sedez (10) pritrdite na nastavljivo cev sedeza (11).

2. Nastavljivo cev namestite na sedeZno oporo (66) z uporabo ravne podlozke (15) in ro¢nega
gumba (16).

3. Sede? je mogoce nastavljati gor in dol ter naprej in nazaj, kot je prikazano na sliki b in sliki c.



KORAK 3

30 8 7

]

X4

M8°50 D15.4 D16
a

29
28

29 b

12
a #
28 Z
7 v 73 Ny
8 A S
30 € =4é _L -
N .{,i, = {

:‘7' g <
P
-’ f
Y
. \_A

1. Priporocljivo je, da ta korak izvajata dve osebi.

2. Najprej dvignite zgornji zascitni pokrov (28), kot je prikazano na sliki (a), nato poveZite
racunalniski kabel (72 in 73), kot je prikazano na sliki (b).

3. Vstavite nosilec krmila (29) v glavni okvir in ga pritrdite z ravno podlozko (7), vzmetno
podloZzko (8) in imbus vijakom (30). Spustite zgornji zascitni pokrov in ga dobro pritrdite na
glavni okvir.



KORAK 4

o & 1 X4 42

M8*20 D15.4 D16 \
5 =N
20 32 \ 4 R
20 =~ -7 30 QN x - 5-g
R X2 65 .,I ;, o 2 P )‘ iy
M5*15 - 7

I
=7 ’\/ﬂ"d-" € {
‘ ¥ ) (\L/ }
J P
ORN
32
y A A
A‘_o - | -coe B
‘ -T.”.«c,- e ,/)'e 4 - !
C d —
A
1. Napeljite kabel skozi odprtino na nosilcu krmila, kot je prikazano na sliki 4-1.

2. Namestite krmilo (32) na nosilec krmila (29) z uporabo zas¢itnega pokrova (65), ravne
podlozke (7), vzmetne podlozke (8), imbus vijaka (9) in vijaka (20).



KORAK 5

64)
M5*10 x4
19
M5*15 x2

1. Povezite zgornji racunalniski kabel (72) z racunalnikom (17) in nato pritrdite racunalnik (17)
na nosilec krmila (29) z vijakom (64).

2. Prikljucite adapter (81) v vhod za adapter na zadnjem delu kolesa.

3. Nosilec za bidon pritrdite na nosilec krmila z vijakom (19).



KORAK 6

>
L
95
R
%
3
ST
C.
&y =
4o —
r‘w,(
' .‘.'-
" 7R 35 Y
~— ll'lb 62
-k
L

Pritrdite pedal (62 in 88) na gonilko (35 in 89).

SM2570 Aplikacija iConsole+
Podpira naslednje naprave z operacijskim sistemom iOS:

- iPod touch (5-ta generacija)
- iPod touch (4-ta generacija)
- iPod touch (3-ta generacija)
- iPhone 5S

- iPhone 5C

- iPhone 5

- iPhone 4S



- iPhone 4

- iPhone 3GS
- iPad Air

- iPad4

- iPad 3

- iPad 2

- iPad

- iPad Mini

Podpira iOS 5.0 ali zgoraj navedene naprave.

Podpira naslednje naprave z operacijskim sistemom Android:

- Android tabli¢ni raCunalnik OS 4.0 ali nove;jsi

- Android locljivost tablicnega racunalnika 1280X800 slikovnih pik
- Android telefon z OS 2.2 ali novejSim

- Android telefon z naslednjimi slikovnimi pikami:

- 1920X1080
- 1280X800
- 1280X760
- 800x480

"Narejeno za iPod", "Narejeno za iPhone" in "Narejeno za iPad" pomeni, da so bili
elektronski pripomocki izdelani prav posebej za povezavo z napravami iPod, iPhone ali iPad,
in so bili certificirani s strani oblikovalcev, tako da izpolnjujejo zahteve in standarse za Apple.
Podjetje Apple ni odgovorno za nadzor ali za vzdrZzevanje varnosti in regulativnih standardov
aparatov. Uporaba dodatkov skupaj z napravami iPod, iPhone, iPad vpliva na delovanje
radia. iPad, iPhone, iPod, iPod classic, iPod nano, iPod shuffle in iPod touch so blagovne
znamke druzbe Apple Inc., registrirane v ZDA in drugih drzavah.

FUNKCIJE ZASLONA
Oznaka Opis
TIME - CAS Prikaz vadbenega ¢asa.

Razpon 00:00 ~ 99:59

SPEED - HITROST

Prikaz hitrosti med vadbo.
Razpon 00.0 ~ 99.9

DISTANCE - RAZDALJA

Prikaz doseZene razdalje med vadbo.
Razpon 00.0 ~ 99.9

CALORIES — KALORIJE

Prikaz porabljenih kalorij med vadbo.
Razpon 0 ~ 999

PULSE — SRCNI UTRIP

Prikaz srénega utripa na minuto (med vadbo).
Alarm za srcni utrip vas opozori, Ce presezete prednastavljeni
ciljni sréni utrip.

RPM — R/MIN (utripov na
minuto)

Utripov na minuto.
Obmocje: 0 ~ 999




WATT - WATT Poraba energije med vadbo
V nacinu programa Watts, racunalnik ostane na prednastavljeni
vrednosti Watts (obmocje 0 ~ 350)

MANUAL — NAVODILA - Uporabniski ro¢ni nacin.
ROCNI PROGRAM

PROGRAM — PROGRAM | Izbor programa: Zagetnik, Vmesni in Sportni program.

CARDIO - KARDIO Ciljna vrednost srénega utripa med trening nacinom.
FUNKCIJSKE TIPKE

Oznaka Opis

Up — povecaj - Povecanje stopnje obremenitve

vrednost/gor - lzbira nastavitve

Down - pomanjsaj - Zmanj$anje stopnje obremenitve

vrednost/dol - lzbira nastavitve

Mode - naéin - Potrditev nastavitve ali izbire.

Reset — ponastavi - Tipko drzite za 2 sekundi, in racunalnik se bo ponovno

zagnal z nastavljenimi vrednostmi.
- vrnitev v glavni meni, doloCitev vadbe, vzpostavitev
ravnotezja vrednosti ali ustavitev nacina vadbe.

Start/ Stop - Zacetek ali prenehanje z vadbo.

Recovery — obnovi - Testiranje srénega utripa, obnova

Body fat — telesna - Testiranje telesne mas€obe in indeks telesne mase v
mascoba %.

NADZORNA PLOSCA

Vklop

Povezite napravo z virom energije, vklopite racunalnik in vsi segmenti LCD zaslona se
prikaZejo po 2 sekundah. Po 4 minutah neaktivnosti zaslona, se raéunalnik samodejno
preklopi v stanje pripravljenosti in var€evanja z energijo. Pritisnite katerokoli tipko in
racunalnik se bo zopet aktiviral.




Vadbeni nacini

Pritisnite tipki za up (gor) ali down (dol), da izberete nacin Zelene vadbe: Manual -> Zacetnik
-> VVmesni (rekreativec) -> Sportnik -> Kardio -> Watts

Ro¢éni naéin

Za priCetek vadbe v roénem nacinu, v glavnem meniju pritisnite tipko Start v glavhem meniju.

| Tiwn -] L_raint |

HEtUHL

1. Pritisnite tipko gor ali dol, da izberete vadbeni program, izberite ro€ni (manual) nacin
in za vstop pritisnite tipko MODE.

2. Pritisnite tipko gor ali dol, da nastavite €as, razdaljo, kalorije, nacin za utrip in za
potrditev pritisnite tipko MODE.

3. Pritisnite tipko START/STOP za zacetek vadbe. Pritisnite tipko gor ali dol, da
prilagodite stopnjo obremenitve vadbe.

4. Za zadasno ustavitev vadbe pritisnite tipko START/STOP. Ce se Zelite vrniti v glavni
meni, pritisnite tipko RESET.

Zacetniski nacdin

|_TIRE ]

1. Pritisnite tipko gor ali dol, da izberete Zeleni vadbeni program. |zberite nacin zacetnik
(beginner) in pritisnite tipko MODE za vstop v nacin.

2. Pritisnite tipko gor ali dol, da nastavite ¢as vadbe.

3. Za zacCetek vadbe pritisnite tipko START/STOP. Pritisnite tipko gor ali dol, da
prilagodite stopnjo obremenitve vadbe

4. Za zadasno ustavitev vadbe pritisnite tipko START/STOP. Ce se Zelite vrniti v glavni
meni, pritisnite tipko RESET.

Vmesni (rekreativni) naéin

L_riait
god e

1. Pritisnite tipko gor ali dol, da izberete Zeleni vadbeni program. Izberite vmesni
(advance) nacin in pritisnite tipko MODE za vstop v ta nacin.
2. Pritisnite tipko gor ali dol, da nastavite Cas vadbe.



3. Za zacCetek vadbe pritisnite tipko START/STOP. Pritisnite tipko gor ali dol, da
prilagodite stopnjo obremenitve vadbe

4. Za zadasno ustavitev vadbe pritisnite tipko START/STOP. Ce se Zelite vrniti v glavni
meni, pritisnite tipko RESET.

Nacin Sportnik

1. Pritisnite tipko gor ali dol, da izberete Zeleni vadbeni program. Izberite nacin Sportnik
(sporty) in pritisnite tipko MODE za vstop v nacin.

2. Pritisnite tipko gor ali dol, da nastavite Cas vadbe.

3. Za zacCetek vadbe pritisnite tipko START/STOP. Pritisnite tipko gor ali dol, da
prilagodite stopnjo obremenitve vadbe

4. Za zagasno ustavitev vadbe pritisnite tipko START/STOP. Ce se Zelite vrniti v glavni
meni, pritisnite tipko RESET.

Kardio nacin

[_fiMe )
Fe-rir

7 i

il i

O TrRLID o

1. Zaizbiro nacina vadbe, pritisnite tipki gor ali dol, nato izberite na€in HRC in pritisnite
tipko MODE za vstop v zeleni nacin.

2. Pritisnite tipko gor ali dol, da izberete 55%, 75%, 90% ali ciljni sréni utrip - TAG (ciljni
HR) (privzeto: 100).

3. Pritisnite tipko gor ali dol, da prilagodite zeleni ¢as vadbe.

4. Za zagasno ustavitev vadbe pritisnite tipko START/STOP. Ce se Zelite vrniti v glavni
meni, pritisnite tipko RESET.

Nacin WATT

1. Zaizbiro nacina vadbe pritisnite tipko gor ali dol. Izberite nacin Watt in za vstop v
program nacina pritisnite tipko MODE.

2. Pritisnite tipko gor ali dol, da nastavite ciljno vrednost WATT (privzeto: 120)

3. Pritisnite tipko gor ali dol, da nastavite zeleni ¢as vadbe.

4. Za zacetek vadbe pritisnite tipko START/STOP. Pritisnite tipko gor ali dol, da
prilagodite stopnjo nacina Watt.



5. Za zadasno ustavitev vadbe pritisnite tipko START/STOP. Ce se Zelite vrniti v glavni
meni, pritisnite tipko RESET.

Aplikacija iConsole+

Na tablicnem racunalniku ali mobilnem telefonu, vklopite Bluetooth za iskanje raCunalniske
opreme in nato pritisnite gumb Connect. (Geslo: 0000)

Na tablicnem racunalniku ali mobilnem telefonu vklopite aplikacijo iConsole+ in zaénite z
vadbo.

AMDROID APP OMN

¥  Download on the

@& Appstore B+ Google play




